
令和 5 年 2 月 3 日 

 

 

安芸高田市長 石丸 伸二 様 

 

 

安芸高田市議会議長 大下 正幸  

 

 

 

令和 4 年度安芸高田市議会地域懇談会における 

市民からの意見・要望について 

 

 

 平素は、議会運営にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

標記について、令和 4 年度安芸高田市議会による地域懇談会で市民の皆様か

らいただいた意見・要望を整理いたしました。 

 つきましては、市民の皆様から寄せられた貴重な意見・要望を市政運営に生か

していただきたく別添のとおり送付いたします。 

  


